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Groprinosin 250 mg/5 ml Syrop smak malinowy 150 ml
 

Cena: 24,56 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka GROPRINOSIN

Opakowanie 150 ml

Postać Syrop

Producent GEDEON RICHTER POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwwirusowe, Wspomaganie odporności,
Wzmacniające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 1 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Groprinosin 250 mg/5 ml to syrop, który wykazuje właściwości przeciwwirusowe i wzmacniające odporność organizmu, stymulując
jednocześnie funkcje układu odpornościowego.

Wskazania

Wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych.
W leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex).
Może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej.

Działanie
Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat): zalecana dawka dobowa wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę (1 ml syropu
na 1 kg masy ciała na dobę), zwykle 3 g (czyli 60 ml syropu) na dobę, podawane w 3 lub 4 dawkach podzielonych. Dawka maksymalna
wynosi 4 g inozyny pranobeks na dobę (czyli 80 ml syropu/dobę).

Dzieci w wieku powyżej 1 roku życia: zazwyczaj zalecana dawka wynosi 50 mg/ kg masy ciała/dobę (1 ml syropu na 1 kg masy ciała na
dobę) w 3 lub 4 równych podzielonych dawkach podawanych w ciągu doby:

dla dzieci o wadze 10 - 14 kg: 3 x 5 ml syropu*,
dla dzieci o wadze 15 - 20 kg: 3 x 5 do 7,5 ml syropu,
dla dzieci o wadze 21 - 30 kg: 3 x 7,5 do 10 ml syropu,
dla dzieci o wadze 31 - 40 kg: 3 x 10 do 15 ml syropu,
dla dzieci o wadze 41 - 50 kg: 3 x 15 do 17,5 ml syropu.
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Skład
1 ml syropu zawiera:

substancję czynną leku: inozyny pranobeks (50 mg/ ml),
pozostałe składniki: sacharoza, metylu parahydroksybenzoesan, propylu parahydroksybenzoesan, woda oczyszczona,
sacharyna sodowa, glicerol, etanol 96% oraz aromat malinowy L-144739 (cukier, glikol propylenowy, etanol, naturalna substancja
zapachowa).

Przeciwwskazania
Nie stosować Groprinosinu Forte u osób z uczuleniem na inozyny pranobeks lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
Przeciwwskazaniem do zastosowania syropu jest napad dny moczanowej czy zwiększone stężenie kwasu moczowego we krwi.

Działania niepożądane

Bardzo często: zwiększenie stężenia kwasu moczowego we krwi lub w moczu.
Często: podwyższenie aktywności enzymów wątrobowych lub stężenia azotu mocznikowego we krwi, bóle głowy, zawroty
głowy, zmęczenie lub złe samopoczucie, nudności z wymiotami lub bez, ból brzucha, świąd skóry, wysypka skórna (jako jedyny
objaw), bóle stawów.

Ostrzeżenia

Lek Groprinosin Forte zawiera metylu parahydroksybenzoesan, propylu parahydroksybenzoesan, które mogą wywoływać reakcje
alergiczne (możliwe reakcje typu późnego).
Ze względy na to, że Groprinosin Forte zawiera maltitol, to jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych
cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku. Syrop może mieć lekkie działanie
przeczyszczające. Wartość kaloryczna 2,3 kcal/g maltitolu.
Lek zawiera mniej niż 1 mmol (23 mg) sodu na 30 ml, to znaczy lek uznaje się za „wolny od sodu”.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Nie przechowywać w lodówce, ani nie zamrażać.
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki: 3 miesiące.

Producent
Gedeon Richter Polska Sp. z o.o.
ul. Ks. J. Poniatowskiego 5
05-825 Grodzisk Mazowiecki
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